AMiDİ, Seyfeddin
( ....... 8 1 .f...ıl l ı..A::-- )

Ebü'I-Hasen (Ebü'I-Kasım) Seyfüddln
All b. Muhammed b. Siilim es-Sa'lebl

(ö 631/ 1233)

Eş' ari ketarncısı ve
usul-i fıkıh alimi.

_j

551 'de (1156) Amid 'de (Diyarbakır)

doğdu. Ailesi hakkında fazla bilgi yok
tur. ilk öğrenimini doğduğu yerde yap
tıktan sonra tahsilini tamamlamak üze
re Bağdat'a gitti. Burada Hanbeli alim
ibnü'I-Menni'den fıkıh. cedel ve müna
zara adabı okudu.